ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.04.2020 № 63-р

г. Богданович

О выделении денежных средств из резервного фонда администрации

городского округа Богданович

В целях финансового обеспечения мероприятий, связанных с профилактикой

и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции и в

соответствии с п.п.7 п.3 Положения о резервном фонде администрации городского

округа Богданович, утвержденным постановлением главы городского округа

Богданович от 18.03.2008 № 316, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович:

1. Выделить из резервного фонда администрации городского округа

Богданович денежные средства в размере 139900 (сто тридцать девять тысяч

девятьсот) рублей 00 коп., в том числе для оплаты средств индивидуальной защиты

(перчатки, маски) на сумму 39900 (тридцать девять тысяч девятьсот) рублей 00 коп.,

дезинфицирующих средств на сумму 100000 (сто тысяч) рублей 00 коп.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского

округа Богданович (Шауракс Т.А.) обеспечить использование средств резервного

фонда на цели, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович           П.А. Мартьянов